20/2/26, 21:12

Federacion Colombiana de Patinaje

1ER FESTIVAL MENORES 2026 FESTIVALES NACIONALES INTERCLUBES CATEGORIAS MENORES - MINI
9 ANOS DAMAS 200 MCM

POS RACE NAME

Salome Granados Villareal
Maria Jose Escorcia Marimon
Violetta Espinosa Loaiza

Valeria Mendoza Layton

Sara Ortega Morales

Maria Paula Carrillo Valenzuela
Lucia Granada Gonzales
Luciana Nufez Mejia

Dafne Mariana Gutierrez Rojas
Dana Sarai Tapasco Tumbia
Valery Cortes Ortegon

Salome Chamorro Caicedo
Maria Jose Orozco Osorio
Mariana Sofia Ramirez Contreras
Nahiara Velez Ramirez

Mia Isabella Rios Castillo
Juanita Cepeda Araque

Paula Gabriela Parra Sanabria
Isel Ivanna Martinez Sanabria
Alice Isaella Rojas Marsiglia
Sara Aponte Torres

Luciana Becerra Bolafios
Samantha Madrid Cardona
Gabriela Angarita Diaz

Maria Jose Moreno Beltran
Thais Ariadna Escobar Rodriguez
Maria Fernanda Collazos Garcia
Isabella Rodriguez Guendica
Victoria Cubillos Hidalgo
Salomé Gutiérrez Rodriguez
Mariana Vargas Embus

Salome Acevedo Jimenez
Allison Yulieth Cifuentes Concha
Maria Camila Pefia Palacios
Nicol Sofia Giraldo Guzman
Violeta Alcala Monsalve
Marianna Miranda Perez

Final Ranking
#
1 267
1 271
1 325
1 2
1 109
1 19
1 357
8 107
9 71
10 81
11 403
12 290
13 339
14 398
15 296
16 47
17 358
18 400
19 414
20 266
21 385
22 119
23 330
24 282
25 262
26
27 361
28 221
29 369
30 384
31 368
32 249
33 259
34 275
35 35
36 225
37 230
38 363

https://fedepatincol.rsportz.com/admin/race _rounds/export/mini-9-anos-damas-200-mcm-final-151639-1771639929450?&format=html

Veronica Martinez Moreno

CLUB

LP ELITE

LP ELITE

CAMPEONES RISARALDA
HV WAYRA

TITANES DEL VALLE

DM BOGOTA
BOGOTAELITE DC
TITANES DEL VALLE
SOACHAELITE
HALCONES DORADOS QUINDIO
AVIVAS

DEPORTIVO PASTO PATIN
POWER SKATE VALLE
AVIVAS

FIRST SKATING BUGA
UCUNDINAMARCA
BOGOTAELITE DC
AVIVAS

PANAMERICANO

LP ELITE

ROYAL SKATE BOGOTA
SEMILLAS TEAM
TALENTOS DE ANTIOQUIA
MRC TOLIMA

CPF FUSAGASUGA
LIONS SKATE FACATATIVA
BOGOTAELITE DC
SEMILLAS VALLE
ENERGY AF

ROYAL SKATE BOGOTA
ENERGY AF

REAL FUNZA

GUACARI SKATE

JHC

360 SKATE

ORGULLO PAISA

JG NICHOLLS
BOGOTAELITE DC

LEAGUE

BOLIVAR
BOLIVAR
RISARALDA
BOGOTA

VALLE

BOGOTA
BOGOTA

VALLE
CUNDINAMARCA
QUINDIO
BOGOTA
NARINO

VALLE

BOGOTA

VALLE
CUNDINAMARCA
BOGOTA
BOGOTA
CASANARE
BOLIVAR
BOGOTA

VALLE
ANTIOQUIA
TOLIMA
CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA
BOGOTA

VALLE
CUNDINAMARCA
BOGOTA
CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA
VALLE

VALLE

META
ANTIOQUIA
MAGDALENA
BOGOTA

TIME

00:22.122
00:22.180
00:22.424
00:22.443
00:22.456
00:22.537
00:22.595
00:22.613
00:22.683
00:22.689
00:22.734
00:22.772
00:22.778
00:22.833
00:22.865
00:22.951
00:23.048
00:23.085
00:23.118
00:23.130
00:23.133
00:23.147
00:23.163
00:23.223
00:23.230
00:23.270
00:23.317
00:23.319
00:23.358
00:23.372
00:23.404
00:23.430
00:23.431
00:23.433
00:23.441
00:23.449
00:23.457
00:23.502

SANCTION

13



20/2/26, 21:12

POS RACE NAME

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

https://fedepatincol.rsportz.com/admin/race _rounds/export/mini-9-anos-damas-200-mcm-final-151639-1771639929450?&format=html

#
362
356
284
379
334
46
66
213
161
85
283
32
67
166
185
281
14
383
285
316
323
324
378
401
376
326
45
30
180
415
359
69
169
144
121
360
377
183
432
402
399
315
371

Luciana Sofia Rivera Romero
Amanda Darinee Alvarado Zufiga
Samanta Bernal Franco
Isabella Martinez Ortegon
Emiliana Velasquez Vergara
Avril Barragan Gomez

Ana Sofia Hurtado Moreno
Melany Monsalve Pabon
Mariana Chacon Benitez
Gabriela Rodas Zapata
Salome Salazar Orozco
Sofia Cortés Medina

Valeshka Alessandra De Jesus Vargas Calderon

Isabel Sofia Morales Diaz
Antonella Brunetti Cortes

Aylin Mariana Soto Maz

Ana Sofia Lopez Diaz

Maria Antonia Marin Ariza

Shayra Isabella Romero Bautista
Laura Mejia Giraldo

Sofia Duque Rivera

Juliana Escadon Ramirez

Nicolle Sofia Ariza Clavijo

Hadis Zambrano Rojas

Dulce Maria Lopez Marin
Leonela Puerta Restrepo

Sarah Sophia Chacon Benavides
Mariana Chacén Villate

Salome Velez Garcia

Lucia Leal Perez

Eileen Sofia Jurado Mendez
Maria Antonia Zamora Morales
Michel Luciana Rincon Sanchez
Salome Alexandra Jacome Mendez
Sharon Duque Trejos

Valeria Poveda Serrato

Danna Valentina Mateus Gutiérrez
Anette Zaray Olivera Perdomo
Karen Luciana Carranza Franco
Gabriela Suarez Carreio

Valerie Acosta Garcia

Maria Jose Brand Ferro

Anna Sophie Echeverry Barragan

Federacion Colombiana de Patinaje

CcLUB

BOGOTAELITE DC
BOGOTAELITE DC

MRC TOLIMA

LAPONTE

TALENTOS DE ANTIOQUIA
UCUNDINAMARCA

SPEED FORCE

GRANDES PAISAS
CACIQUES SKATING CLUB
HALCONES DORADOS QUINDIO
MRC TOLIMA
TEQUENDAMA

SPEED FORCE
BACATADC

ROLLER SKATE TOLIMA
MRC TOLIMA
CORRECAMINOS NEIVA
ROYAL SKATE BOGOTA
MRC TOLIMA
CAMPEONES RISARALDA
CAMPEONES RISARALDA
CAMPEONES RISARALDA
LAPONTE

AVIVAS

LAPONTE

TALENTOS DE ANTIOQUIA
UCUNDINAMARCA
TEQUENDAMA

YLD TOLIMA
PANAMERICANO
BOGOTAELITE DC

SPEED FORCE

GRANDES DE CORAZON
ESPARTANOS

SEMILLAS TEAM
BOGOTAELITE DC
LAPONTE

ROLLER SKATE TOLIMA
TITANES DEL PATIN TOLIMA
AVIVAS

AVIVAS

CAMPEONES RISARALDA
ENERGY AF

LEAGUE

BOGOTA
BOGOTA
TOLIMA
BOGOTA
ANTIOQUIA
CUNDINAMARCA
BOGOTA
ANTIOQUIA
SANTANDER
QUINDIO
TOLIMA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
TOLIMA
TOLIMA
HUILA
BOGOTA
TOLIMA
RISARALDA
RISARALDA
RISARALDA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
ANTIOQUIA
CUNDINAMARCA
BOGOTA
TOLIMA
CASANARE
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOYACA
VALLE
BOGOTA
BOGOTA
TOLIMA
TOLIMA
BOGOTA
BOGOTA
RISARALDA
CUNDINAMARCA

TIME

00:23.509
00:23.522
00:23.537
00:23.546
00:23.547
00:23.551
00:23.552
00:23.564
00:23.569
00:23.591
00:23.597
00:23.613
00:23.640
00:23.655
00:23.742
00:23.743
00:23.791
00:23.814
00:23.822
00:23.864
00:23.885
00:23.902
00:23.933
00:23.942
00:23.958
00:23.965
00:23.966
00:23.973
00:23.975
00:24.050
00:24.091
00:24.113
00:24.134
00:24.160
00:24.173
00:24.184
00:24.215
00:24.216
00:24.262
00:24.267
00:24.286
00:24.289
00:24.353

SANCTION

2/3



20/2/26, 21:12

POS RACE NAME

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
1M1
112
113
114
115
116
17

https://fedepatincol.rsportz.com/admin/race _rounds/export/mini-9-anos-damas-200-mcm-final-151639-1771639929450?&format=html

#
89
209
254

181
106
277
44
120
210
53
92
255
142
170
435
167
291
133
182
155
294
118
58
194
141
147
195
292
421
13
179

437
31
97

Emilia Romero Marin

Maria Antonia Rivera Cardenas
Gabriela Camayo Gémez

Luciana Melo Medina

Rose Loren Guerrero Pachon
Maria Catalina Cérdoba Ruiz

Maria Valeria Barrera Navas
Mireya Sofia Loaiza Diaz

Salome Mufioz Nafiez

Emiliana Londofio Martinez

Helen Catalina Gil Guzman
Valentina Daza Torre

Melany Guancha Fabara

Danna Gabriela Flor Acosta

Danna Valentina Cafion De La Rosa
Allison Correa Gonzalez

Isabella Rodriguez Santos

Katerin Valeria Masmuta Ceballos
Sofia Torres Guevara

Danna Garcia Bocanegra

Maria Jose Palacio Millan

Leah Guadalupe Castafieda Aguilar
Gabriela Perdomo Bedoya

Salome Mufioz Cruz

Sharon Isabella Leguizamon Gaitan
Victoria Uribe Espinosa

Mariangel Aristizabal Tamayo
Daphne Salome Leguizamon Gaitan
Dafne Samay Getial Botina
Gabriela Sepuveda Ocampo
Nicolle Isabella Aponte Facundo
Wendy Saray Lopez Moreno
Antonia Rincon Cardozo

Victoria Gamarra Garcia

Isabela Ortiz Carvajal

Geronimo Caceres Soler

Federacion Colombiana de Patinaje

CLUB

WARRIORS SKATE

GRANDES PAISAS
JLBG-GUERREROS DEL PATIN
COMPENSAR

YLD TOLIMA

TITANES DEL VALLE

OSO SANCHEZ

FUNDACION SALUD CLUB
SEMILLAS TEAM

GRANDES PAISAS

REAL SKATE CAUCA
COMPENSAR
JLBG-GUERREROS DEL PATIN
HEROES VALLE

GRANDES DE CORAZON
AGUILAS DEL CAFE
BACATADC

DEPORTIVO PASTO PATIN
FOUR WHEELS

YLD TOLIMA

DEPORTIVO METROPOLITANO BOGOTA

DIAMOND

SEMILLAS TEAM

REAL SKATE CAUCA
COBOS DC

HEROES VALLE
ESPARTANOS

COBOS DC

DEPORTIVO PASTO PATIN
PATINCOL
CORRECAMINOS NEIVA
YLD TOLIMA
CORRECAMINOS NEIVA
AGUILAS DEL CAFE
TEQUENDAMA
COMPENSAR

LEAGUE

VALLE
ANTIOQUIA
VALLE
BOGOTA
TOLIMA
VALLE
BOGOTA
BOGOTA
VALLE
ANTIOQUIA
CAUCA
BOGOTA
VALLE
VALLE
BOGOTA
RISARALDA
BOGOTA
NARINO
BOGOTA
TOLIMA
BOGOTA
CUNDINAMARCA
VALLE
CAUCA
BOGOTA
VALLE
BOYACA
BOGOTA
NARINO
BOGOTA
HUILA
TOLIMA
HUILA
RISARALDA
BOGOTA
BOGOTA

TIME

00:24.365
00:24.375
00:24.380
00:24.404
00:24.463
00:24.495
00:24.496
00:24.535
00:24.586
00:24.639
00:24.640
00:24.672
00:24.704
00:24.717
00:24.734
00:24.742
00:24.803
00:24.843
00:24.865
00:24.881
00:24.911
00:24.998
00:25.038
00:25.177
00:25.268
00:25.306
00:25.439
00:25.844
00:25.912
00:26.097
00:26.117
00:26.212
00:26.304
00:26.516

SANCTION

Published on: 2/20/2026 12:24 PM

3/3



