

1ER FESTIVAL MENORES 2026 FESTIVALES NACIONALES INTERCLUBES CATEGORIAS MENORES - MINI 9 AÑOS DAMAS 200 MCM

Final Ranking

POS	RACE #	NAME	CLUB	LEAGUE	TIME	SANCTION
1	267	Salome Granados Villareal	LP ELITE	BOLIVAR	00:22.122	
1	271	Maria Jose Escorcia Marimon	LP ELITE	BOLIVAR	00:22.180	
1	325	Violetta Espinosa Loaiza	CAMPEONES RISARALDA	RISARALDA	00:22.424	
1	2	Valeria Mendoza Layton	HV WAYRA	BOGOTA	00:22.443	
1	109	Sara Ortega Morales	TITANES DEL VALLE	VALLE	00:22.456	
1	19	Maria Paula Carrillo Valenzuela	DM BOGOTA	BOGOTA	00:22.537	
1	357	Lucia Granada Gonzales	BOGOTA ELITE DC	BOGOTA	00:22.595	
8	107	Luciana Núñez Mejía	TITANES DEL VALLE	VALLE	00:22.613	
9	71	Dafne Mariana Gutierrez Rojas	SOACHA ELITE	CUNDINAMARCA	00:22.683	
10	81	Dana Sarai Tapasco Tumbia	HALCONES DORADOS QUINDIO	QUINDIO	00:22.689	
11	403	Valery Cortes Ortegon	A VIVAS	BOGOTA	00:22.734	
12	290	Salome Chamorro Caicedo	DEPORTIVO PASTO PATIN	NARIÑO	00:22.772	
13	339	Maria Jose Orozco Osorio	POWER SKATE VALLE	VALLE	00:22.778	
14	398	Mariana Sofia Ramirez Contreras	A VIVAS	BOGOTA	00:22.833	
15	296	Nahiara Velez Ramirez	FIRST SKATING BUGA	VALLE	00:22.865	
16	47	Mia Isabella Rios Castillo	UCUNDINAMARCA	CUNDINAMARCA	00:22.951	
17	358	Juanita Cepeda Araque	BOGOTA ELITE DC	BOGOTA	00:23.048	
18	400	Paula Gabriela Parra Sanabria	A VIVAS	BOGOTA	00:23.085	
19	414	Isel Ivanna Martinez Sanabria	PANAMERICANO	CASANARE	00:23.118	
20	266	Alice Isaella Rojas Marsiglia	LP ELITE	BOLIVAR	00:23.130	
21	385	Sara Aponte Torres	ROYAL SKATE BOGOTA	BOGOTA	00:23.133	
22	119	Luciana Becerra Bolaños	SEMILLAS TEAM	VALLE	00:23.147	
23	330	Samantha Madrid Cardona	TALENTOS DE ANTIOQUIA	ANTIOQUIA	00:23.163	
24	282	Gabriela Angarita Diaz	MRC TOLIMA	TOLIMA	00:23.223	
25	262	Maria Jose Moreno Beltran	CPF FUSAGASUGA	CUNDINAMARCA	00:23.230	
26		Thais Ariadna Escobar Rodriguez	LIONS SKATE FACATATIVA	CUNDINAMARCA	00:23.270	
27	361	Maria Fernanda Collazos Garcia	BOGOTA ELITE DC	BOGOTA	00:23.317	
28	221	Isabella Rodriguez Guendica	SEMILLAS VALLE	VALLE	00:23.319	
29	369	Victoria Cubillos Hidalgo	ENERGY AF	CUNDINAMARCA	00:23.358	
30	384	Salomé Gutiérrez Rodríguez	ROYAL SKATE BOGOTA	BOGOTA	00:23.372	
31	368	Mariana Vargas Embus	ENERGY AF	CUNDINAMARCA	00:23.404	
32	249	Salome Acevedo Jimenez	REAL FUNZA	CUNDINAMARCA	00:23.430	
33	259	Allison Yulieth Cifuentes Concha	GUACARI SKATE	VALLE	00:23.431	
34	275	Maria Camila Peña Palacios	JHC	VALLE	00:23.433	
35	351	Nicol Sofia Giraldo Guzman	360 SKATE	META	00:23.441	
36	225	Violeta Alcalá Monsalve	ORGULLO PAISA	ANTIOQUIA	00:23.449	
37	230	Marianna Miranda Perez	JG NICHOLLS	MAGDALENA	00:23.457	
38	363	Veronica Martinez Moreno	BOGOTA ELITE DC	BOGOTA	00:23.502	

POS	RACE #	NAME	CLUB	LEAGUE	TIME	SANCTION
39	362	Luciana Sofia Rivera Romero	BOGOTA ELITE DC	BOGOTA	00:23.509	
40	356	Amanda Darinee Alvarado Zuñiga	BOGOTA ELITE DC	BOGOTA	00:23.522	
41	284	Samanta Bernal Franco	MRC TOLIMA	TOLIMA	00:23.537	
42	379	Isabella Martinez Ortegon	LAPONTE	BOGOTA	00:23.546	
43	334	Emiliana Velasquez Vergara	TALENTOS DE ANTIOQUIA	ANTIOQUIA	00:23.547	
44	46	Avril Barragan Gomez	UCUNDINAMARCA	CUNDINAMARCA	00:23.551	
45	66	Ana Sofia Hurtado Moreno	SPEED FORCE	BOGOTA	00:23.552	
46	213	Melany Monsalve Pabon	GRANDES PAISAS	ANTIOQUIA	00:23.564	
47	161	Mariana Chacon Benitez	CACIQUES SKATING CLUB	SANTANDER	00:23.569	
48	85	Gabriela Rodas Zapata	HALCONES DORADOS QUINDIO	QUINDIO	00:23.591	
49	283	Salome Salazar Orozco	MRC TOLIMA	TOLIMA	00:23.597	
50	32	Sofia Cortés Medina	TEQUENDAMA	BOGOTA	00:23.613	
51	67	Valeshka Alessandra De Jesus Vargas Calderon	SPEED FORCE	BOGOTA	00:23.640	
52	166	Isabel Sofia Morales Diaz	BACATA DC	BOGOTA	00:23.655	
53	185	Antonella Brunetti Cortes	ROLLER SKATE TOLIMA	TOLIMA	00:23.742	
54	281	Aylin Mariana Soto Maz	MRC TOLIMA	TOLIMA	00:23.743	
55	14	Ana Sofia Lopez Diaz	CORRECAMINOS NEIVA	HUILA	00:23.791	
56	383	Maria Antonia Marin Ariza	ROYAL SKATE BOGOTA	BOGOTA	00:23.814	
57	285	Shayra Isabella Romero Bautista	MRC TOLIMA	TOLIMA	00:23.822	
58	316	Laura Mejia Giraldo	CAMPEONES RISARALDA	RISARALDA	00:23.864	
59	323	Sofia Duque Rivera	CAMPEONES RISARALDA	RISARALDA	00:23.885	
60	324	Juliana Escadon Ramirez	CAMPEONES RISARALDA	RISARALDA	00:23.902	
61	378	Nicolle Sofia Ariza Clavijo	LAPONTE	BOGOTA	00:23.933	
62	401	Hadis Zambrano Rojas	A VIVAS	BOGOTA	00:23.942	
63	376	Dulce María López Marín	LAPONTE	BOGOTA	00:23.958	
64	326	Leonela Puerta Restrepo	TALENTOS DE ANTIOQUIA	ANTIOQUIA	00:23.965	
65	45	Sarah Sophia Chacon Benavides	UCUNDINAMARCA	CUNDINAMARCA	00:23.966	
66	30	Mariana Chacón Villate	TEQUENDAMA	BOGOTA	00:23.973	
67	180	Salome Velez Garcia	YLD TOLIMA	TOLIMA	00:23.975	
68	415	Lucia Leal Perez	PANAMERICANO	CASANARE	00:24.050	
69	359	Eileen Sofia Jurado Mendez	BOGOTA ELITE DC	BOGOTA	00:24.091	
70	69	Maria Antonia Zamora Morales	SPEED FORCE	BOGOTA	00:24.113	
71	169	Michel Luciana Rincon Sanchez	GRANDES DE CORAZON	BOGOTA	00:24.134	
72	144	Salome Alexandra Jacome Mendez	ESPARTANOS	BOYACA	00:24.160	
73	121	Sharon Duque Trejos	SEMILLAS TEAM	VALLE	00:24.173	
74	360	Valeria Poveda Serrato	BOGOTA ELITE DC	BOGOTA	00:24.184	
75	377	Danna Valentina Mateus Gutiérrez	LAPONTE	BOGOTA	00:24.215	
76	183	Anette Zaray Olivera Perdomo	ROLLER SKATE TOLIMA	TOLIMA	00:24.216	
77	432	Karen Luciana Carranza Franco	TITANES DEL PATIN TOLIMA	TOLIMA	00:24.262	
78	402	Gabriela Suarez Carreño	A VIVAS	BOGOTA	00:24.267	
79	399	Valerie Acosta Garcia	A VIVAS	BOGOTA	00:24.286	
80	315	Maria Jose Brand Ferro	CAMPEONES RISARALDA	RISARALDA	00:24.289	
81	371	Anna Sophie Echeverry Barragan	ENERGY AF	CUNDINAMARCA	00:24.353	

POS	RACE #	NAME	CLUB	LEAGUE	TIME	SANCTION
82	89	Emilia Romero Marin	WARRIORS SKATE	VALLE	00:24.365	
83	209	Maria Antonia Rivera Cardenas	GRANDES PAISAS	ANTIOQUIA	00:24.375	
84	254	Gabriela Camayo Gómez	JLBG-GUERREROS DEL PATIN	VALLE	00:24.380	
85		Luciana Melo Medina	COMPENSAR	BOGOTA	00:24.404	
86	181	Rose Loren Guerrero Pachon	YLD TOLIMA	TOLIMA	00:24.463	
87	106	María Catalina Córdoba Ruiz	TITANES DEL VALLE	VALLE	00:24.495	
88	277	Maria Valeria Barrera Navas	OSO SANCHEZ	BOGOTA	00:24.496	
89	44	Mireya Sofía Loaiza Diaz	FUNDACION SALUD CLUB	BOGOTA	00:24.535	
90	120	Salome Muñoz Ñañez	SEMILLAS TEAM	VALLE	00:24.586	
91	210	Emiliana Londoño Martinez	GRANDES PAISAS	ANTIOQUIA	00:24.639	
92	53	Helen Catalina Gil Guzman	REAL SKATE CAUCA	CAUCA	00:24.640	
93	92	Valentina Daza Torre	COMPENSAR	BOGOTA	00:24.672	
94	255	Melany Guancha Fabara	JLBG-GUERREROS DEL PATIN	VALLE	00:24.704	
95	142	Danna Gabriela Flor Acosta	HEROES VALLE	VALLE	00:24.717	
96	170	Danna Valentina Cañon De La Rosa	GRANDES DE CORAZON	BOGOTA	00:24.734	
97	435	Allison Correa Gonzalez	AGUILAS DEL CAFE	RISARALDA	00:24.742	
98	167	Isabella Rodriguez Santos	BACATA DC	BOGOTA	00:24.803	
99	291	Katerin Valeria Masmuta Ceballos	DEPORTIVO PASTO PATIN	NARIÑO	00:24.843	
100	133	Sofía Torres Guevara	FOUR WHEELS	BOGOTA	00:24.865	
101	182	Danna Garcia Bocanegra	YLD TOLIMA	TOLIMA	00:24.881	
102	155	Maria Jose Palacio Millan	DEPORTIVO METROPOLITANO BOGOTA	BOGOTA	00:24.911	
103	294	Leah Guadalupe Castañeda Aguilar	DIAMOND	CUNDINAMARCA	00:24.998	
104	118	Gabriela Perdomo Bedoya	SEMILLAS TEAM	VALLE	00:25.038	
105	58	Salome Muñoz Cruz	REAL SKATE CAUCA	CAUCA	00:25.177	
106	194	Sharon Isabella Leguizamon Gaitan	COBOS DC	BOGOTA	00:25.268	
107	141	Victoria Uribe Espinosa	HEROES VALLE	VALLE	00:25.306	
108	147	Mariangel Aristizabal Tamayo	ESPARTANOS	BOYACA	00:25.439	
109	195	Daphne Salome Leguizamon Gaitan	COBOS DC	BOGOTA	00:25.844	
110	292	Dafne Samay Getial Botina	DEPORTIVO PASTO PATIN	NARIÑO	00:25.912	
111	421	Gabriela Sepuveda Ocampo	PATINCOL	BOGOTA	00:26.097	
112	13	Nicolle Isabella Aponte Facundo	CORRECAMINOS NEIVA	HUILA	00:26.117	
113	179	Wendy Saray Lopez Moreno	YLD TOLIMA	TOLIMA	00:26.212	
114		Antonia Rincon Cardozo	CORRECAMINOS NEIVA	HUILA	00:26.304	
115	437	Victoria Gamarra Garcia	AGUILAS DEL CAFE	RISARALDA	00:26.516	
116	31	Isabela Ortiz Carvajal	TEQUENDAMA	BOGOTA		
117	97	Geronimo Caceres Soler	COMPENSAR	BOGOTA		

Published on: 2/20/2026 12:24 PM